П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О требовании прокурора
Республики Дагестан

Рассмотрев требование прокурора Республики Дагестан в порядке статьи 9.1

Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 19 мая 2017 года

№ 86-55-2017 о внесении изменений в пункт 10 Закона Республики Дагестан «О по

рядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хра

нения, оплаты стоимости перемещения и хранения, возврата транспортных

средств», Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Требование прокурора Республики Дагестан в порядке статьи 9.1 Федераль

ного закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 19 мая 2017 года

№ 86-55-2017 о внесении изменений в пункт 10 Закона Республики Дагестан «О по

рядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хра

нения, оплаты стоимости перемещения и хранения, возврата транспортных средств»

удовлетворить.

2. Довести настоящее постановление до сведения прокурора Республики Даге

стан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

г. Махачкала
22 июня 2017 года
№ 282 - VI НС

Председатель Народного Соб
Республики Дагестан X. Шихсаидов